高雄市立左營高中113學年度【舞蹈資賦優異教育工作小組】組織要點

一、依據：高雄市政府教育局100年1月13日高市四維教特字第100002189號函訂定、104年3月26日高市教特字第10431835100號函修正、109年8月20日高市教特字第10936461700號函修正「高雄市高級中等以下學校資賦優異教育班實施要點」辦理。
 二、主旨：
(一)為充分發展資賦優異學生學習潛能，陶冶其健全人格，培養良好社會適應能力，並激發其服務社會的熱忱，依高雄市高級中等以下學校資賦優異教育班實施要點設立資賦優異教育工作小組，以推動本校舞蹈資賦優異教育。
(二)本校為推動並落實舞蹈資賦優異教育，特依法設立「舞蹈資賦優異教育工作小組」（以下簡稱本組）推動之，並提本校特殊教育推行委員會審議。

三、組織：

    本組由校長指定教務主任擔任召集人、其餘組長、教師代表、家長代表擔任本小組成員。

	編號
	姓名
	職稱
	備註

	1.
	   陳彥誠
	教務主任
	召集人

	2.
	   李志政
	教學組長

	3.
	洪莉婷
	註冊組長

	4.
	陳藝方
	舞蹈組長
	舞蹈資優教育業務承辦人

	5.
	劉文如
	導師
	舞蹈資優班導師代表

	6.
	范瀞文
	舞蹈協行
	舞蹈資優班教師代表

	7.
	   余明慧
	家長
	舞蹈資優班家長代表

	共計
	 7人

四、職責：
(一)處理舞蹈班學生鑑定、安置、輔導等事宜。
(二)依循普通高級中學課程綱要，規劃舞蹈班專長領域課程。
(三)依教學需要聘請具有特殊專長之教師，提本校特推會審議後聘任。
(四)依舞蹈學生之性向、優勢能力、學習特質及特殊教育需求，協助進

行課程規劃及學生個別輔導計畫。
(五)每學期定期召開一次小組會議，並得視實際需要召開臨時會議，並將決
議事項提本校特推會審議。

五、獎勵：辦理舞蹈資優學生輔導業務之績優行政人員、教師等，經本小組提議後，送特殊教育推行委員會及人評會審議通過後，予以獎勵。